
UCHWAŁA NR XXIV/157/2012
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta Maków Mazowiecki na lata 2012-2034 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. art. 
169-171 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych, Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/94/2011 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2012-2034, załącznik Nr 
1 zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Zabielski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 644C4905-4CDD-4D77-AA80-2ECF513C8EFA. Podpisany



Id: 644C4905-4CDD-4D77-AA80-2ECF513C8EFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Strona 3Id: 644C4905-4CDD-4D77-AA80-2ECF513C8EFA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2012-2034 wprowadza się 
następujące zmiany: 

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  35.653,12 zł; 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 70.501,00 zł; 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 34.800,12 zł; 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę   60.854,00zł; 

- zmniejszenie zaciąganych pożyczek z WFOŚiGW o kwotę 10.500,00 zł. 

Id: 644C4905-4CDD-4D77-AA80-2ECF513C8EFA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




